

# UKEPLAN FOR 4. TRINN - UKE 8

Mandag 17.02.25	Tirsdag 18.02.25	Onsdag 19.02.25	Torsdag 20.02.25	Fredag 21.02.25
<p><b>Morgenarbeid</b></p> <p><b>Trivsel:</b> Selvtillit og positive tanker</p> <p><b>Kunst og håndverk:</b> Gjenbruk</p> <p><b>Matte:</b> Oppstilt addisjon og subtraksjon</p> <p><b>Skoleslutt 12.45</b></p>	<p><b>Lesekvart</b></p> <p><b>Norsk:</b> Lesing</p> <p><b>Svømming</b></p>  <p><b>Engelsk:</b> Preposisjoner</p> <p><b>Skoleslutt 12.45</b></p>	<p><b>Morgenarbeid</b></p> <p><b>Norsk:</b> Kommaregler</p> <p><b>Trivsel:</b> Selvtillit og positive tanker</p> <p><b>Tema:</b> Energi</p> <p><b>Norsk:</b> Lesing</p> <p><b>Matte:</b> Oppstilt addisjon og subtraksjon</p> <p><b>Skoleslutt 12.45</b></p>	<p><b>Morgenarbeid</b></p> <p><b>Norsk:</b> Kommaregler</p> <p><b>KRLE:</b> Islam</p> <p><b>Diktat:</b> Ukens øveord</p> <p><b>Tema:</b> Energi</p> <p><b>Engelsk:</b> Rom 7</p> <p>Skoleslutt 12.45 - rom 4 og 9 Skoleslutt 13.45 - rom 7</p>	<p><b>KARNEVAL</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Leker</li> <li>- Karnevalssanger</li> <li>- Danser</li> <li>- Tautrekking</li> <li>- Brettspill</li> </ul>  <p><b>Skoleslutt 12.45</b></p>
<p><b><u>Lekse til tirsdag:</u></b></p> <p><b>Ukeleke norsk:</b> Skriv en fortelling til bildet på <a href="#">Skolenmin</a>. Husk innledning, hoveddel og avslutning. Bruk avsnitt.</p> <p>Skriv ukens øveord.</p>	<p><b><u>Lekse til onsdag:</u></b></p> <p><b>Engelsk:</b> Klokkeark i svartmappe. Fint om dette kan gjøres sammen med en voksen.</p> <p>Skriv ukens øveord.</p>	<p><b><u>Lekse til torsdag:</u></b></p> <p><b>Matte:</b> Oppstilt addisjon - ark i hvit perm.</p> <p>Skriv ukens øveord.</p>	<p style="text-align: center;"><b>LEKSEFRI</b></p>	<p><b>God vinterferie</b></p> 

**Norsk:**

-Jeg kan plassere komma riktig i setninger med konjunksjonene og, eller, men, for, så.

**Matematikk:**

-Jeg kan regne med flersifrede tall.

-Jeg kan regne med oppstilt addisjon, både med og uten mente.

-Jeg kan regne med oppstilt subtraksjon, både med og uten tieroverganger/låning.

**Engelsk:**

-Jeg kan bruke preposisjoner i setninger.

-Jeg kan forklare hva preposisjoner er.

**Tema:**

-Jeg vet at energi er det som får ting til å skje.

-Jeg har gjort forsøk og skrevet forsøksrapport sammen med klassevenner.

**Trivselsmål:**

-Jeg tenker positivt om meg selv og andre.

**Ukens øveord:**

kjetting  
kobling  
avslutning  
behandling  
forandring

**Informasjon til foresatte:**

Denne uken begynner vi med temaet "Gjenbruk" i kunst og håndverk, der elevene skal øve seg på å sy igjen små hull i prøvelapper. Mandag 03.03, uken etter vinterferien skal vi ha syverksted, der elevene kan ta med slitte/ødelagte klær med hull i som elevene kan sy/lappe sammen. Det må være klær som dere er komfortable med at elevene får øve seg på å reparere. Elever som ikke har klær hjemme som trengs å repareres, øver seg på prøvelapper som vi har på skolen. Dette blir gøy.

På tirsdag er det nest siste gang med svømming. Det blir gym fra uke 11. Sjekk at gymskoene fortsatt passer. 😊

Vi avslutter karnevalsdagen med brettspill. Dersom noen har lyst til å ta med brettspill eller kortspill hjemmefra, er det selvfølgelig lov.

Utviklingssamtalene i år vil gjennomføres i uke 14 og 15. Dere vil få invitasjon i god tid. Etter vinterferien skal vi dermed i gang med elevsamtaler og "Boken om meg".

Vi ønsker dere en nydelig vinterferie.

Vennlig hilsen

Anette, Anna, Therese og Hanne-Marit

Mathopen skole postmottak:

[mathopen.skole@bergen.kommune.no](mailto:mathopen.skole@bergen.kommune.no)

